Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

26 февраля  2021 года                                                                      № 26/341

О  внесении  изменений  в  решение
Муниципального  совета  Ивнянского
района  от  29  февраля  2016  года
№  19/298  «Об  административной
комиссии  при  администрации
района»

В  связи  с  кадровыми  изменениями  и  в  целях  упорядочения
деятельности  административной  комиссии  при  администрации     района
Муниципальный   совет  Ивнянского  района  р е ш и л:

1.  Внести  в  решение  Муниципального  совета  Ивнянского  района
от  29  февраля  2016  года  №  19/298  «Об  административной  комиссии
при администрации района» следующие изменения:

1.1.  Вывести  из  состава  административной  комиссии
при администрации Ивнянского района Васильеву Наталью Юрьевну.

1.2. Ввести в состав административной комиссии при администрации
Ивнянского района:

-  Солощенко Светлану Ивановну – начальника юридического отдела
аппарата главы администрации Ивнянского района, назначив заместителем
председателя комиссии;

- Заец Олега Сергеевича – старшего администратора по юридической
работе  муниципального  казенного  учреждения  «Центр  ресурсного
обеспечения», назначив членом комиссии.

1.3. В строке «Копцеву Ирину Юрьевну -  старшего администратора
отдела  гражданской  обороны,   чрезвычайных   ситуаций  администрации
Ивнянского  района»  заменить  на  «Копцеву  Ирину  Юрьевну  -   старшего
администратора  по  гражданской  обороне,   чрезвычайных   ситуаций
муниципального  казенного  учреждения  «Центр  ресурсного  обеспечения»,
назначив членом комиссии».

2

2.  Настоящее решение  вступает  в силу с момента его подписания.
3.  Разместить  настоящее  решение  на  официальном  web-сайте

муниципального  района  «Ивнянский  район»  Белгородской  области
www.  admivnya  .ru  .

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить
на  постоянную  комиссию  Муниципального  совета  Ивнянского  района
по вопросам местного самоуправления, нормативно-правовой деятельности
и общественной безопасности (Батырева Н.Н.).

Председатель Муниципального
совета  Ивнянского района                  П.Б.Вьюнов

http://www.admivnya.ru/

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
	Р Е Ш Е Н И Е